Hilafetten saltanata
dönüşmüş bu düzen içerisinde, saltanat ile
başa gelmediği ve dört halife döneminden
bu yana bozulan sistemi tekrar eski haline
getirdiği için V. Raşit halife olarak anılmıştır.
İki buçuk sene(30 ay) halifelik makamında
bulunmuştur. Hicri 101(m. 720)’de kırk bir
yaşında iken kölesi tarafından zehirlenerek
öldürülmüştür.4

Dönemin Dini ve Siyasi Durumu
“Zalimlerin yaptıklarından Allah’ı gafil sanma-
yın! O (onlara vereceği cezayı), gözlerin şaşkın-
lıktan dışarı fırlayacağı güne erteliyor!”(İbrahim
suresi, 42).

hassasiyetleri gözeterek yürüttüğü halifeliği
iki buçuk sene devam etmiş, yönetimi boyun-
ca edindiği birçok gayeye ulaşmış ve Hicri
101(m. 720) yılında vefat etmiştir. Ömer b.
Abdülaziz’in halifelik öncesi ve sonrası haya-
tı incelendiğinde örnekliği sadece dönemiyle
kalmamış bütün Müslümanlara yok olmaya-
cak bir hayat örneği bırakmıştır.